一、配送服务期限及内容、预计金额

1.合同有效期为合同签订之日起至2026年 7月 31日止。在合

同期内,甲方如发现乙方在服务质量和商品质量方面不符合要求,甲方有

权随时终止合同0

2.在合同期内,乙方按甲方定购的品种、数量、规格、质量、价格

准时向甲方提供配送服务0

3.甲方向乙方订购商品,必须提前一天向乙方下订单。订单内容应

清楚说明商品名称、数量、规格上送货时间及特殊要求等0

4.乙方不能满足供货要求时,应提前1个月通知甲方,甲方同意后

方可终止合同。

s.预计金额合计为: 1040000 元整(Y 壹佰零肆万元整),实

际结算金额以实际发生额为准。

二、配送商晶质量、数量、时间及验收

1.质量:乙方按甲方要求的质量配送,配送商晶甲方验收不合格当

场退货。

匪
圈
■
国
矗
■

`

2.数量:乙方应保证配送商品斤两的准确性,原则上以甲方验货过

秤数量为准0

3.乙方须按甲方要求的时间,将所订购的货物送到甲方指定地点0

4.验收,送每批货时,乙方都要提供产品合格证、检验报告单、送

货清单,送肉类货物时,还要随货送上本批次肉类的动物检验检疫合格证

明。送货清单应包括商品名称、数量、规格、单价。送货清单一式至少两